
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NINH SƠN  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                                                                     

Số:          /QĐ-UBND Ninh Sơn,  ngày        tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án 
 Nhà thi đấu đa năng huyện Ninh Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH SƠN  
  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số Điều 

của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 06/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu 

tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ 

sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2230/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 của UBND huyện 

Ninh Sơn về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế – Kỹ thuật công trình Nhà thi đấu đa 

năng huyện Ninh Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2321/QĐ-UBND ngày 02/8/2024 của UBND huyện 

Ninh Sơn về việc điều chỉnh bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2024; 

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Tờ trình số 

42/TTr-BQL  ngày 26/8/2024 và ý kiến của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo 

thẩm định số 167/BC-TCKH ngày 04/9/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Nhà thi đấu đa năng 

huyện Ninh Sơn; bao gồm 07 gói thầu (Đính kèm phụ lục Kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu được Phòng Tài chính - Kế hoạch xác lập). 

Điều 2. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.  

- Tổ chức thực hiện theo nội dung tại Điều 1 Quyết định này. 



2 

 

- Tổ chức thực hiện quá trình lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật 

Đấu thầu số 22/2023/QH15; Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của 

Chính phủ và ý kiến thẩm định của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số 

167/BC-TCKH ngày 04/9/2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký  

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng 

Phòng Tài chính – Kế hoạch, Trưởng Phòng Kinh tế và hạ tầng, Giám đốc Ban 

quản lý dự án đầu tư xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                                  
- Như Điều 3;      

- CT và các PCT UBND huyện;             

- Lưu: VT, TC-KH.  NTD           
                          

                                                                                               

  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Kiều Tấn Thịnh 
  
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T11:07:47+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-09T16:43:14+0700


		2024-09-09T16:43:34+0700


		2024-09-09T16:43:49+0700




